РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ зеленовское СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СТАРОКУЛАТКИНСКОГО  РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   РЕШЕНИЕ

от 04.03.2013                                с. Старое Зеленое                                      №  3/1
Об  отмене Решения Совета депутатов  муниципального образования
Зеленовское сельское поселение от
21.01.2013г. №1/2 «О выделении дополнительных денежных средств из бюджета МО Зеленовское сельское поселение на доведение минимальной оплаты труда до 5205 рублей в месяц»

В целях приведения в соответствие со статьей 83 Бюджетного кодекса РФ Совет депутатов  МО Зеленовское сельское поселение второго созыва
РЕШИЛ:
        1. Считать утратившим силу Решение Совета депутатов от 21.01.2013г. №1/2 «О выделении дополнительных денежных средств из бюджета МО Зеленовское сельское поселение на доведение минимальной оплаты труда до 5205 рублей в месяц».
         2. Настоящее Решение вступает в законную силу с момента подписания.
         2.Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Зеленовское поселение».

Глава муниципального образования

Зеленовское сельское поселение                                                 Р.М. Юсупов